## Amtliche Bekanntmachungen

## Sitzung des Rechnungsprüfungsausschusses des Rates der Stadt Meckenheim

Am Mittwoch, dem 16.06.2021, findet um 18:00 Uhr eine Sitzung des Rechnungsprüfungsausschusses des Rates der Stadt Meckenheim im Jungholzhalle, Siebengebirgsring 4, 53340 Meckenheim, statt.

**Hinweise:** Aufgrund der aktuellen Infektionszahlen kann nur eine begrenzte Anzahl Besucher in die Jungholzhalle eingelassen werden. Daher wird darum gebeten, sich vorab per E-Mail (<u>katharina.ruether@meckenheim.de</u>) oder telefonisch (02225-917157) anzumelden. Weiterhin wird darauf hingewiesen, dass beim Betreten und Verlassen der Jungholzhalle sowie während der Sitzung am Platz eine Medizinische Maske (OP-Maske, FFP2 oder KN95/N95-Maske) angelegt werden muss.

## Tagesordnung Öffentliche Sitzung

- 1. Einwohnerfragestunde
- 2. Einwendungen gegen die Niederschrift der Sitzung vom 13.01.2021
- 3. Anerkennung der Tagesordnung
- 4. Überörtliche Prüfung der Stadt Meckenheim im Jahr 2020 durch die Gemeindeprüfungsanstalt Nordrhein-Westfalen
- 5. Antrag
- 5.1. Antrag auf Erteilung eines Prüfauftrages (SPD-Fraktion vom 01.06.21)
- 6. Schriftliche Anfragen
- 7. Mündliche Anfragen
- 8. Mitteilungen

## Nicht öffentliche Sitzung

- 1. Einwendungen gegen die Niederschrift der Sitzung vom 13.01.2021
- 2. Anerkennung der Tagesordnung
- 3. Beauftragung der gpaNRW mit der begleitenden Prüfung der Jahresabschlüsse 2017-2019 sowie des Gesamtabschlusses 2018
- 4. Ergebnis der Prüfung Verwendung von Geldern an den VfL Meckenheim im Zuge des Abrisses Außenumkleide Preuschoff Stadion
- 5. Schriftliche Anfragen
- 6. Mündliche Anfragen
- 7. Mitteilungen

Zum öffentlichen Teil der Sitzung sind alle Einwohnerinnen und Einwohner herzlich eingeladen.

Die öffentlichen Unterlagen sind im Internet auf der Homepage der Stadt Meckenheim im Ratsinformationssystem einsehbar und abrufbar unter: http://session.meckenheim.de/bi/infobi.asp